
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 新得地区会 12 月例会 

新得地区会・清水地区会合同『望』年会 in 新得のご案内 

２ ０ １ ８ 年 １ １ 月 吉 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
新 得 地 区 会  会 長  伊 藤  仁 浩 
清 水 地 区 会  会 長  紺 野   宏 
帯広市東 2 南 5 - 1，電話 01 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 

 

【テーマ】 

 ２０１９年を大いに展望しよう！！ 
～新得・清水地区会合同『望』年会で、知り合い・学びあい・援けあい～ 

 
新得地区会 12 月例会は、恒例となった清水地区会と合同で『望』年会を開催いたします。 

合同『望』年会では、激動の 2018 年を振り返るとともに、来たる 2019 年の展望をざっくば

らんに語り合い、清水地区会の皆様との交流を深めてまいりましょう！ 

お忙しい中とは存じますが、是非ともご予定ください。皆様のお越しを心よりお待ちして

おります。 
 

◆と き １２月１７日（月） １９:００～２１:００ 

◆ところ 新得地鶏本家壱杯家（いっぱいや） 

(新得町本通北 1丁目 53-4  ℡:0156-67-7533) 

◆会 費 ４,０００円 (ご飲食代として)   

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

※領収証はお店からの発行となります。 

準備の関係上、１２月１２日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

〆切以降の申込、お問い合わせは同友会事務局（担当：川島）まで。電話：0155-22-3611 
 

新得地区会・清水地区会合同『望』年会 in新得(１２／１７) 出欠回答 

□出席します  ・  □欠席します 

会社名               役職            氏名            

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 


